

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านกุดม่วงพัฒนา หมู่ที่ ๑๕ ต.ตะเคียน
อ.ด่านขุนทด จ.นครราชสีมา / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๓,๗๐๐.- บาท (-สี่แสนสี่หมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)
ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน มีรายละเอียดโครงการประกอบด้วย
ดำเนินการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ปากรางกว้าง ๑.๑๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๑.๖๐ เมตร พร้อมฝาปิด ความยาว
รวม ๖๒ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์อย่างละ ๑ ป้าย ทำตามแบบ อบต.ตะเคียน
กำหนด
๒. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๒
๓. เป็นเงิน ๒๕๐,๐๐๐ บาท (-สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)
๔. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๔.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๔)
 - ๔.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 - ๔.๓ แบบราคากลางค่าก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (แบบ ปร.๖)
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสุนทร นามโคตศรี	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายนิวัฒน์ เสียดขุนทด	นายช่างโยธา	กรรมการ
๓. นางสาววันเพ็ญ เปื้องนนท์	นายช่างโยธา	กรรมการ

โครงการ ก่อสร้างถนนน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านกุดม่วงพัฒนา อำเภอคำชะโนด จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาวันที่

เม.ย.-62

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า FACTOR F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร ค่าขนส่งนำดินทิ้ง (ระยะทางเฉลี่ย 2 กม.)	364.00	ลบ.ม.	39.44	14,356.16	1.3375	52.75	19,201.36	
2	งานถมดินบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร	436.80	ลบ.ม.	87.65	38,284.43	1.3375	117.23	51,205.42	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	31.58	ลบ.ม.	2,238.32	70,686.15	1.3375	2,993.75	94,542.72	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	818.36	กก.	19.73	16,146.24	1.3375	26.39	21,595.60	
5	งานรอยต่อคอนกรีต	99.86	กก.	18.77	1,874.37	1.3375	25.10	2,506.97	
6	งานป้องกันกราดเซาะ				-	1.3375	-	-	
	6.1 งานหินเรียง	59.92	ลบ.ม.	460.24	27,577.58	1.3375	615.57	36,885.01	
	6.2 งานหินทิ้ง	39.60	ลบ.ม.	460.24	18,225.50	1.3375	615.57	24,376.61	

รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น

187,150.43

รวมราคากลางทั้งสิ้น

250,000.00

(สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

ลงชื่อ

(นายนิวัฒน์ เลี้ยงอุบล)

นายช่างโยธา

ประมาณราคา

ลงชื่อ

(นายสุทัศน์ นามโคตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

ลงชื่อ

(นายชัยวรวัฒน์ อินทรวงษ์โชติ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นายชัยวรวัฒน์ อินทรวงษ์โชติ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

ปฏิบัติหน้าที่นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

โครงการ ก่อสร้างถนนน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านกุดม่วงพัฒนา อำเภอคำชะอี จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาวันที่

เม.ย.-62

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า FACTOR F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร ค่าขนส่งน้ำดินทิ้ง (ระยะทางเฉลี่ย 2 กม.)	364.00	ลบ.ม.	39.44	14,356.16	1.3375	52.75	19,201.36	
2	งานถมดินบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร	436.80	ลบ.ม.	87.65	38,284.43	1.3375	117.23	51,205.42	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	31.58	ลบ.ม.	2,238.32	70,686.15	1.3375	2,993.75	94,542.72	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	818.36	กก.	19.73	16,146.24	1.3375	26.39	21,595.60	
5	งานรอยต่อคอนกรีต	99.86	กก.	18.77	1,874.37	1.3375	25.10	2,506.97	
6	งานป้องกันกรกัดเซาะ				-	1.3375	-	-	
	6.1 งานหินเรียง	59.92	ลบ.ม.	460.24	27,577.58	1.3375	615.57	36,885.01	
	6.2 งานหินทิ้ง	39.60	ลบ.ม.	460.24	18,225.50	1.3375	615.57	24,376.61	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					187,150.43	รวมราคากลางทั้งสิ้น		250,000.00	

(สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

ลงชื่อ

(นายนิวัฒน์ เลี้ยงอุท)

นายช่างโยธา

ประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคาเป็นราคากลาง

ลงชื่อ

(นายสุนทร นามโคตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายสุนทร นามโคตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

ลงชื่อ

(นางสาววันเพ็ญ เป็รื่องนนท์)

นายช่างโยธา

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายชัยวัฒน์ อินทรวงษ์โชติ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นายนิวัฒน์ เลี้ยงอุท)

นายช่างโยธา

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายชัยวัฒน์ อินทรวงษ์โชติ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

ปฏิบัติหน้าที่นายกองค์การบริหารส่วนตำบล